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FISKARS SAIRAUSKASSA 
SÄÄNNÖT 
TOIMINTAPIIRI JA VAKUUTUSSUHDE 
4 
(Poistetaan aiempi tietty määräaika) 
Hallitus voi erillisellä määräajaksi antamallaan päätöksellä mahdollistaa vakuutussuhteen myös niille 
työnantajiin työsuhteessa oleville henkilöille, jotka eivät ole aikaisemmin liittyneet kassan 
vakuutetuiksi. Liittyminen on heille mahdollista 31.10.2023 saakka. 
VAKUUTUSMAKSUT 
7  
(Täsmennetään mitä palkattomilla poissaoloilla tarkoitetaan ja lisätään lomautus ja lakko) 
Vakuutusmaksua ei peritä palkattoman poissaolon ajalta (esim. lomautus, lakko, vanhempainvapaa, 
hoitovapaa ja opintovapaa), jolloin vakuutetulla ei ole oikeutta näiden sääntöjen mukaisiin 
etuuksiin näiden poissaolojen ylittäessä yhtäjaksoisesti yli 30 päivää. 
(Poistetaan vuorotteluvapaa joka ei ole enää käytössä ja lisätään yli 30 päivän lakko ja lomautus) 
Itsemaksettavan vakuutusmaksun määrä on 20€/kk: äitiysvapaa, vanhempainvapaa, isyysvapaa, alle 
3 v lapsen hoitovapaa, opintovapaa, vuorotteluvapaa, asevelvollisuus, pitkittynyt sairaus ja yli 30 
päivää yhtäjaksoisesti kestävä lomautus tai lakko. 
 
LISÄETUUDET 
10 
(Tarkennetaan ettei työnantajan jo kustantamasta osuudesta makseta vakuutetulle korvausta)  
Korvausta ei suoriteta kustannuksista siltä osin, kun kustannusten maksamiseen on käytetty 
työnantajan rahoittamaa maksuvälinettä (esimerkiksi Smartum tai ePassi). 
KORVATTAVAT KUSTANNUKSET 
HAUTAUSAVUSTUS 
14 



(Yksinkertaistetaan hautausavustuksen maksaminen suoraan menehtyneen vakuutetun 
kuolinpesälle) 
Vakuutetun kuoltua suoritetaan hautausavustuksena 800 euroa. 
Hautausavustus maksetaan puolisolle, mikäli vakuutettu kuollessaan oli avioliitossa tai vakuutetun 
kanssa samassa taloudessa kuoleman aikaan asuneelle avopuolisolle. Muussa tapauksessa 
hautausavustus maksetaan vakuutetun lapsille, tai ellei heitä ole, vakuutetun vanhemmille, taikka 
ellei kumpikaan heistä ole elossa, kuolinpesälle. Jos avustukseen oikeutettu ei huolehdi 
hautauksesta, voidaan avustuksesta maksaa ensin enintään todelliset hautauskulut sille, joka on 
huolehtinut hautauksesta. kuolinpesälle anottaessa, 6 kuukauden kuluessa vakuutetun kuoltua. 
Edellä  olevaa määräystä avioliitosta ja puolisosta sovelletaan myös rekisteröidystä parisuhteesta 
annetussa laissa (950/2001) tarkoitettuun rekisteröityyn parisuhteeseen ja parisuhteen 
osapuoleen. 
LISÄETUUKSIA KOSKEVAT RAJOITUKSET 
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(Lisätään myös tähän edellä lisätty yli 30 päivän lakko ja lomautus) 
Jos vakuutettu on palkattomasti pois työstä jonkin muun syyn kuin sairauden tai yhtäjaksoisesti yli 
30 päivää kestävän lakon tai lomautuksen vuoksi, eikä maksa vakuutusmaksua tältä ajalta itse, 
hänelle ei makseta näiden sääntöjen 10. kohdan mukaisia lisäetuuksia. Vakuutettu voi maksaa 
vakuutusmaksun tältä ajalta itse jolloin vakuutetulla on oikeus näiden sääntöjen mukaisiin etuuksiin. 
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